天主教宏仁女子高級中學臨時（編制外）人員工作契約

本校（甲方）為執行 校園安全、維護 工作任務之需要，聘用              君（乙方）擔負  傳達室警衛兼工友  職務，為確保雙方權益，乃在雙方同意下訂定以下契約。（以下簡稱甲、乙方）

壹 聘用期限：

    自民國 112 年   月   日起至民國 113 年 7 月 31 日止。

貳 褔利與待遇：

（一）由甲乙雙方議定之，月薪為台幣 貳 萬 陸 仟 肆 佰 伍 拾 零 元整。

（三）工友工作津貼台幣 貳 仟元整。

（三）褔利：參考本校現行褔利。

參 工作時間與工作事項：

（1） 因工作需要、學生到校自修、學校活動，乙方應配合甲方作息，調整工
作時間到校值班。

（二）工作事項。
1.工作時間(依實際需求調整)。
	上 課 日
	警衛兼工友甲班
	警衛兼工友乙班

	校門口值勤
	 7點00分至12點
	12點00分至17點

	校園維護、水電維修
	13點30分至17點
	 8點00分至12點

	校門口值勤

	17點00分至21點

2.隔天學生放假，晚上7點設定校園保全後下班。
3.例假日及國定假日放假，但隔天學生回宿，校門口值勤下午2點
至晚上10點。
4.例假日及國定假日放假，訪客會以電話連絡，遠端遙控開關大門。
(2人輪流)，並依第參項(一)款到校值勤或校園維護。
5.校園設備如有狀況發生，或自然災害工友需到校維護校園安全。
6.臨時交辦事項。
肆 請假規定：

    依本校教職員工請假規定。

伍 考核與獎懲：

    考核以每學年執行一次，內容包括平時考核、出勤狀況及工作效率等三方面，經相關考核人員或考核小組依事實，秉持公正、公平原則，進行考核，考核結果作為與乙方續約、解約、或有關之參考、依據。

（1） 陸 離職

（2） 乙方欲辭職應於一個月前向甲方提出申請，經甲方核准後按規定辦理離職手續。

（3） 工作契約期滿，甲方不再續約時，應於一個月前預告之。

柒 其他：

（一）甲方因工作方式或職務需求改變，以致無法續聘乙方時，乙方不得再有其他不合法之要求。

（二）乙方違反工作契約時，經主管單位及考核有關人員依其事實判定情節重大者，甲方得不經預告逕行終止契約。

捌 本契約壹式兩份，甲、乙雙方各執一份為憑。

玖 本契約如有未盡事宜得適時修訂之。

    甲方：嘉義市天主教宏仁女子高級中學

          代表人：           簽  章：

    乙方：

姓  名：           簽  章：          身份證字號：

住  址：                             電      話：

中  華   民   國   112   年        月        日